当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場                                   平 成 28年 12月 16日 分
西之表市長 殿

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  長野 力     ①

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

T再丁
~T~

一「「
燿　一口Ｐ

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格

「 薦覆
~TttRF~丁~薙 1 量目

産 地  |(単 位 )
30300 人参 1,188 119 119 119 島内    10kg
312001山東菜 1,134 54 54 43 島内   123東
317001キ ャベツ 30 3,024 1,080 9721     972 島内   3ケ ース
31700 キャベツ 4,082 1,080 1,080 950 島内   4山
31800 ほ うれん草 7,819 108 97 97 島内   179東
31900 ね ぎ 1.166 972 972 972 島内    lkg
35100 いんげん 162 86,149 38,376 38,3761   21,000 島内    3山
35220 きぬさや碗豆 50 25,385 6,693 1,4501     956 島内    7山
35303 スナ ップ実えんどう 6,196 6,196 6,1961   6,196 島内    1山
353031スナップ実えんどう 3,267 756 7021      702 島内    5kg
Y30331安納紅 4,212 173 1731      108 島内    30kg
362001馬鈴薯 5,724 119 54 32 島内    70kg
365011つ くね芋 1,949 173 1191      86 島内    16kg   l
365301自 然薯 3,780 756 7561     756 島内    5kg
313101みず菜 648 54 54 54 島内   112東    |
41390 ぽんかん 175 43,200 1,728 8641      864 島内   35ネ ット

~1

41390 ぽんかん 500 156,924 2,376 1,2961    1,080 島内   ‐looケース
461081さ がほのか苺 19,008 432 4321      389 島内   ‐45パ ック
Z10111ス プレー菊 60,588 76 島内   1830本
Zl150 1し |ゴ 2,160 76 761       65

3241      324

島内   130東    |
島内   2kg    lY50011大根葉漬 648 、324

Y50031菜 っ葉漬 54 54 54 島内   2kg
301001だ いこん 120 5,832 65 431       43 鹿児島  1120本
303001人参 160 22,032 1,404 1,4041    1,296 長崎   116ケース
304001ご ばう Ｔ

一 10,152 5,076 5,0761    5,076 北海道   2ケ ース
3H001白 菜 M 405 26,352 1,080 9721      972 鹿児島  127ケ ース
335001サ ラダ菜 227 32 32 32 福岡    7袋
338101青梗菜 2,160 2,160 2,1601 2,160 鹿児島   1ケ ース
338101青梗菜 3,672 108 76 76 鹿児島  140袋
37440 かいわれ 896 896 8961     896 鹿児島   1ケ ース
31700 キャベツ 150 12,960 864 8641     864 鹿児島  115ケ ース
318001ほ うれん草 2,700 108 1081      108 熊本    125袋
319501白ねぎ 2,916 972 9721     972 中国    3ケ ース
319001ね ぎ 3,888 389 3891      389 鹿児島  110東 (500g)
319301こ ねぎ 2,916 97 97 大分    130袋
314201高菜 713 119 1191      119 耐

~T蔽~~¬
34400 1 卜=7 ト 6,804 1,944 1,6201    1,620 熊本    4ケ ース
344601ミ ニとまと L 4,277 194 1941      162 鹿児島  124パ ック
341001胡瓜 2L 5,940 2,376 2,3761    1,188 宮崎    3ケ ース
341001胡瓜 L 5,616 2,808 2,8081    2,808 宮崎    2ケ ース
345711パ プ リカ (赤 ) 832 119 1191      119 韓国   7個

1/2

――」

口口名
ド | 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

:   販売価格 量目
(単位 )産 地高値 中値 安値

34572 パプリカ (黄 ) 756 108 108 108 韓国 7個

36600 たまねぎ 2L 120 9,936 1,728 1,620 1,620 北海道 6ケース

37200 しょうが 2L 540 540 540 540 中国 1ケース

33400 レタス 1,944 1,944 1,944 1,944 長崎 1ケース

1 33400 レタス 907 65 65 65 長 崎 14個

33420 グリーンリーフレタス 1.188 54 54 54 鹿児島 224撻

38100 生 しいたけ 7,668 108 65 65 宮崎 100パ ック

31310 みず菜 2,052 108 97 97 鹿児島  120袋
31500 小松菜 4,320 2,160 2,160 2,160 鹿児島 2ケース

1 31500 小松菜 7,452 130 81 鹿児島 80班撻

1 32500 みつば 648 65 65 65 鹿児島 10東

1 36340 セレベス里芋 2L 1,620 162 162 162 鹿児島 10kg

1 37560 おおば 2,916 648 648 324 愛知 5ハ ック

1 38400 えのき茸 2,160 2,160 2,160 2,160 鹿児島 1ケース

i 38400 えのき茸 4,536 30 30 30 鹿児島 150袋

1 38521 ぶなしめじ茸 4,536 108 43 福岡 604撻

38604 エ リンギ茸 3,240 108 108 108 福岡 304撻

38604 エ リンギ茸 2,268 76 76 76 長崎 304撻

41390 |ゴんかん 2L 3,456 1,728 1,728 1,728 鹿児島 2ケース

42320 ジョナゴール ド 6,048 6,048 6,048 6,048 青森 1ケース

1 42850 王林 りんご 4,320 4,320 4,320 4,320 青森    1ケ ース
1 49100 |バナナ 180 7,853 1,080 486 238 フィリピン 115ケース

合計 2,521 639,592

2/2